
1 

 

  

         

 

Numer sprawy: AD.3411.1.2016  

                          Kleszczów, dnia 31.03.2016r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 

O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

pn.: „Organizacja obozów turystyczno-edukacyjnych za granicą dla młodzieży szkół średnich 

i studentów z terenu Gminy Kleszczów w 2016 roku, z podziałem na 2 zadania” 

 

Zadanie 1: 14-dniowego obozu turystyczno - edukacyjnego w Czarnogórze połączonego z poznawaniem 

kultury i historii regionu, dla 89 osób w jednym turnusie  lub w dwóch turnusach, w okresie 

między 26.06.2016 roku a 30.07.2016 roku  dla młodzieży szkół średnich (osoby pełnoletnie                   

i niepełnoletnie). 

Zadanie 2: 14-dniowego obozu turystyczno - edukacyjnego w Czarnogórze  połączonego z poznawaniem 

kultury i historii regionu, dla  88 osób w jednym turnusie lub dwóch turnusach, w okresie 

między 26.06.2016 roku a 30.07.2016 roku  dla młodzieży szkół średnich i studentów (osoby 

pełnoletnie). 

 

Gminny Ośrodek Kultury w Kleszczowie działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 93 

ust. 1 pkt 1 Prawa zamówień publicznych, informuje o unieważnieniu postępowania w zadaniu nr 1 i zadaniu 

nr 2 -w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Na zadanie 1 złożono dwie oferty. Oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, 

ponieważ ich treść nie opowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Na zadanie 2 złożono dwie oferty. Oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, 

ponieważ ich treść nie opowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

     

Informacja dotycząca Wykonawców, którzy złożyli oferty w w/w postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny                    

i porównaniem złożonych ofert oraz otrzymaną punktacją: 

ZADANIE 1 

Nr  

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena 70%  

Liczba pkt w kryterium 

Atrakcyjność miejsca 

obozu oraz miejsca 

zakwaterowania – 30% 

  

 

 

Razem 

 liczba punktów 

1 Centrum Podróży KOLIBER  

ul. Chopina 7/26 

20-026 Lublin 
- - - 

2 GMSYNERGY sp.z o.o.  

Sp. Komandytowa 

ul. Tuszyńska 67 

95-030 Rzgów 

 

- - - 

ZADANIE 2 

Nr  

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena - 70%  

Liczba pkt w kryterium 

Atrakcyjność miejsca 

obozu oraz miejsca 

zakwaterowania – 30%  

 

 

Razem 

 liczba punktów 



2 

 

1 Centrum Podróży KOLIBER  

ul. Chopina 7/26 

20-026 Lublin 
- - - 

3 Biuro Usług Turystycznych 

Ogończyk Travel 

ul. Wazów 47 

42-200 Częstochowa 

 

- - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. www.gok.bip.kleszczow.pl 

2. tablica ogłoszeń GOK w Kleszczowie  

3. A/a 

 


